PORTARIA Nº 01, DE 06 DE MAIO DE 2015.
O Doutor FÁBIO STIEF MARMUND, Juiz Federal Titular da 2ª Vara da

Subseção Judiciária de Vitória da Conquista, da Seção Judiciária do Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no art. 120 do Provimento Geral
Consolidado n.º 38, de 12 de junho de 2009, da Egrégia Corregedoria-Geral do Tribunal
Regional Federal da 1ª Região,RESOLVE:I – Convocar todos os servidores lotados na 2ª Vara
da Subseção Judiciária de Vitória da Conquista, Seção Judiciária do Estado da Bahia, para
auxiliarem na execução dos serviços da Inspeção Anual Ordinária, que será realizada no
período de 08 de junho de 2015 a 12 de junho de 2015, no horário de funcionamento da
Subseção Judiciária.PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.